
バルドン  新生活応援フェア
お問合せは ０５２－４８５－７４９１ まで！

期間：2025年3月21日～2025年4月13日

ショッピングローン

24 回払い
金利手数料 無料！

新品・中古全商品対象

楽器の査定・買い替え
ご相談ください！
買取強化中!!

買い替えキャンペーン

実施中！

楽器購入で選べる特典プレゼント！

バルドンクロス or バルぴょんアクキー
プレゼント !!

※税込 22万円以上の新品の管楽器のご購入に限ります。

新　音楽生活応援！

さらに！

❶バルドンポイント 5000 ポイント
　1ポイント 1円としてバルドンでのお買い物にご利用いただけます。
　また、現金でお支払いの方は通常ポイントにプラスでプレゼント！
❷体験レッスンチケット　2枚
　30分のレッスンチケットです。
　2枚まとめて 60分のレッスンとしてもご利用いただけます。
❸バルドンオリジナルお手入れセット

2025
バルドン

春のイベント

期間中、5本から選べます !
あなたにピッタリの 1本を探しませんか？

ビュッフェ・クランポン
クラリネット　R13

194/ 土 ～  1１ 日5/

楽器ケースフェア

293/ 土 ・ 30 日

3 日間限定の展示会です。
期間中、お楽しみ抽選会も開催！
また 3日間限定でご利用いただける
LINE クーポンも配信予定。

お友達登録をしてお待ちください♪

GWサロン大展示会
35/ 土 ・ 4 日 ・ 5 月

○○ ○○予告274/ 日

Syosサックスマウスピース
ポップアップイベント

×
カズトレイン

サックスカルテット LIVE

6/7 ㈯～ 15 日㈰
　ダブルリードフェア
6/7 ㈯・８㈰
　ノナカ技術者による
　Ob、Fg 調整会
6/7 ㈯
　山本直人先生によるオーボエ講座

6/20 ㈮・21 ㈯
　Willie’ s マウスピースカウンセリング

6/28 ㈯
　【木炭】バスクラリネット
　アンサンブルコンサート in 熱田文化
6/29 ㈰
　橋本眞介先生による
　クラリネットレッスン会

4/19　~5/31　
春の大管楽器フェアー

土 土

人気のMB（マーカス・ボナ）
や BAM、Bags、Protec、KTL、木管
楽器用ケースバッグまで多数展示！
ご自分の楽器をお持ちいただければ
フィット感をお試しいただけます。
当日だけの特別価格も！



バルドン  新生活応援フェア
期間：2025年月21日～5月31日

ピッコロ

B♭トランペット

Cトランペット

コルネット

ピッコロトランペット

ファゴット

ソプラノサックス

バストロンボーン

イングリッシュホルン

・安城本店
　安城市朝日町12-11

・岡崎店
　岡崎市羽根町小豆坂３番地　
      ウイングタウン岡崎１Ｆ

グループ店

管楽器専門店

店舗案内

営業時間
open 10:00　close 20:00

火曜・祝日定休
（夏季休暇 /冬期休暇あり）

バルドン・フィルステージ
052-485-7491

〒456-0031
愛知県名古屋市
熱田区神宮
2丁目1番 5号

名鉄「神宮前駅」
地下鉄名城線

「熱田神宮伝馬町駅」
より
徒歩5分

大津通り伝馬町交差点より北へ、
　秋葉交差点の次を左折

　※中央分離帯があるため、金山方面より直接
店舗前の道路へはお入りいただけません。

店舗横・裏に駐車場がございます。

セール協力：株式会社グローバル、株式会社全音楽譜出版社、株式会社ノナカ、パール楽器製造株式会社、株式会社モリダイラ楽器、
　　　　　　株式会社ビュッフェ・クランポン・ジャパン、株式会社プリマ楽器、株式会社ヤマハミュージックジャパン

特
価の表記のある楽器は現品限りとなります。

※ このチラシの掲載内容は 2025.3.21 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

165,000APC-110
アーノルド

207,900新古品P201N
サンキョウ

999,900650/4P. ハンミッヒ

217,800242,000円をYPC-62ヤマハ

選定品

242,600269,500円をYPC-62Rヤマハ

262,400291,500円を

413,900459,800円を

222,600
350,700

305,900
508,500

261,800円を

412,500円を

328,900円を

546,700円を

388,100456,500円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ2RE

560,100658,900円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ3RE

887,100985,600円をMX Type-2RE

812,300873,400円をDS-RCE

592,100657,800円をｱｰﾁｽﾄRC

495,000550,000円をA11 RE

732,600814,000円をA12 RE

542,300638,000円をF-CD925/RE

663,300737,000円をYFL-797

327,300385,000円をF-EP925/RE

439,500451,700円をF-ED925/RE

387,100
477,200

685,300円を

563,400625,900円を

616,800

530,200円を

990,000

430,100円を

ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

259,400288,200円をE-12F

1,100,000円を990,000ﾌﾟﾚｽﾃｨｰｼﾞｭ

E-13

GALA

R-13

RC

1,100,000円を

1,672,000円を1,504,800ﾃﾞｨｳﾞｨﾝﾇ選定品

360,000
598,400
918,200

423,500円を

704,000円を

1,203,400円をﾐｭｰｽﾞ 18key

1,080,200円を

1,022,900

YCL-SEV 473,000円を425,700
YCL-SE 418,000円を376,200

291,500円を262,400

489,600544,000円をYCL-SEVM

2,009,700
1,076,400

2,288,600

2,233,000円を

1,133,000円を

2,409,000円を

1,682,5001,771,000円を

ﾙﾒｰﾙⅡ 847,000円を 804,700

AS-1 652,300円を 587,100ヨーゼフ

NS-1 816,200円を 751,100ヨーゼフ

FJ-55Ⅱ 682,000円を 630,300ﾌｫｻｯﾃｨ

FJ-77Ⅱ 913,000円を 776,100ﾌｫｻｯﾃｨ

920,7001,023,000円を

ｸﾞﾗﾝﾙﾒｰﾙⅡ 1,056,000円を

100N 1,738,000円をモースマン 1,651,100
017Lフォックス 1,515,3001,595,000円を

968,000円を 822,800S-WO3

462,000円を 415,800S-WO1

693,000円を 623,700S-WO20

588,500円を 529,700S-WO10

S-WO37 1,188,000円を 1,069,200

594,000660,000円をYSS-875EXHG

371,300

603,900

412,500円を

671,000円を

207,900231,000円をYAS-380

485,100539,000円をYAS-82Z

494,100

816,800

548,900円を

907,500円を

557,400619,300円をアクソス GPﾄｰﾝ

566,500円を 481,600
473,000円を 425,700A-WO2

649,000円を 584,100A-WO20

148,500165,000円をBC8401

665,500円を

440,600
653,400

971,900

489,500円を

726,000円を

599,000

1,243,000円を

539,000円を 485,100

759,000円を 645,200T-WO20

YTS-875
YTS-875EX

653,400726,000円をアクソス

166,400184,800円をBC8402

1,188,000円をB-WO10

1,023,000円を

シグネチャー 1,093,900

919,600968,000円をYBS-62

1,069,200

2,398,000円をB-WO30BSB 2,038,300

227,700253,000円をYTS-380

653,400726,000円をBC8403

504,900

YTR-8310Z 390,500円を 351,500

693,000

272,300
386,100
396,000

561,000円を

872,300円を

302,500円を

429,000円を

440,000円を

715,000900,900円をArtisan AB190GBSP

616,000円を 554,400i33-SPシルキー

727,700808,500円を
C190L229 25M ｸﾘｰﾌﾞﾗﾝﾄﾞSP

YCR-8335S 429,000円を 330,000

902,000円を 811,800SB4-OT SPシルキー

671,300745,800円を19037SP

P7-4SP 979,000円を 930,100シルキー

673,200YHR-671D

EFH884D
イーストマン 665,000円を 565,300

784,100871,200円を

683,100759,000円を801JMAL

823,700915,200円を801GAL

オープンプライスを

647,500
777,700円を 616,000

647,500719,400円を

719,400円を

777,700円を 700,00042BO GB

ゲッツェン
3047AFY

ゲッツェン3047AFR

550,000円を 495,000Q30YRｼｬｲｱｰｽﾞ

YSL-882GOⅡ 528,000円を 475,200
504,900561,000円を

3085B-GB 613,800円を 521,800B＆S

MS14KN-L 748,000円を 673,200B＆S

GB4-1Y 935,000グリーンホー 1,100,000円を

YSL-882OⅡ 506,000円を 455,400
TA411LYB

ウィルソン

1,485,000円を

TA2905BS

TA2900BS 1,892,000円を 1,702,800

663,300737,000円を

1,452,000円を

Q36YA 781,000円を
ｼｬｲｱｰｽﾞ

1,487,200円を

1,940,4002,156,000円を
イーストマン

EBC836S(C)

715,800BE767-2 795,300円を

1,336,500

891,000990,000円を
イーストマン
EBB562(B♭)

1,960,2002,178,000円をイーストマン
EBC836JS(C)

930,100979,000円を
ヤマハ
YBB-641Ⅱ(B♭)

1,515,3001,595,000円を
ヤマハ
YCB-822S(C)

717,8001240RL-T
 XO 825,000円を

1,338,500

1,306,800

1,840,300円をGR55G(B♭) 1,540,000

Q90BS 935,000円を 841,500

1,933,3002,255,000円を103MBL

702,900

416,700463,000円をYFL-677

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

1,139,600円を

1,139,600円を

1,025,700
1,025,700

特
価

中古楽器販売、買取も行っております。詳しくは店頭までお問い合わせ下さい。

特
価

特
価

特
価

選定品

特
価

2,316,6002,574,000円をトスカ（LowC）

445,500円を 401,000A-WO1

1,265,000円をﾌｫｻｯﾃｨ 1,138,500

825,000円を 742,500S33HD SPシルキー

H280ER
ホルトン 840,0001,155,000円を

特
価

925,700205CL 990,000円を

277,200308,000円をA9

YCR-8335GS 434,500円を 391,100

特
価

YSL-882ORⅡ

CA10J

特
価

1,111,000円を

ﾌﾟﾛﾛｰｸﾞGⅡ
(17key)

ﾌﾟﾚｻﾞﾝｽGⅡ
(17key)

特
価

特
価

特
価

特
価

950,400

選定品

選定品

特
価

特
価

特
価

480,700506,000円をYTR-9835

504,900YHR-567D

748,000円を

561,000円を

1,306,3001,375,000円を
ヤマハ
YCB-623S(C)

2,524,5002,805,000円を
M.Wニルシュル

450LS(C)

572,000円を 514,800T-WO2

特
価

特
価

1,298,000円をB-WO20 1,168,200

957,4006801MAL 1,063,700円を

736,000円を 662,400

MS27IK-LB＆S

選定品
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